 Des heures supplémentaires effectuées par cet agent, soit 256 heures, chiffré à 2 745 € ; 
 Un préjudice moral (Monsieur  ayant été amputé de la jambe droite jusqu’à hauteur

de la hanche le 24 janvier 2017), évalué à 4 125 €,

Soit alors un total, tous préjudices confondus, de 42 999,36 €, arrondi à 43 000 € (quarante-trois mille
euros). 

Début 2025, Monsieur  avait exposé des frais d’avocat, avait fait valoir des conséquences de
son accident du travail sur sa carrière dont l’absence de passage en catégorie B, avait transmis à la
ville un mail qu’il a adressé à son avocat indiquant qu’il entendait engager une procédure en raison